
Nr. Lloji I prokurimit

Forma juridike e finalizimit te 

procedures(kontrata/Marreveshj

e Kuader (Sistem dinamik)

Tipi I kontrates 

(Mall/Pune/Sherbim/Marreveshje 

Kuader)

Burimi i Financimit  Vlera 

Lloji i 

procedurës/Minikontrate ne 

kuader te Marreveshjes 

Kuader

Organi 

qendror

Buxheti i shtetit                        1,000,000.00 

Vetë Financim                                           -   

Fonde të tjera                                           -   

Buxheti i shtetit                            250,000.00 

Vetë Financim                            400,000.00 

Fonde të tjera                                           -   

Buxheti i shtetit                                           -   

Vetë Financim                        1,000,000.00 

Fonde të tjera                                           -   

Buxheti i shtetit                            100,000.00 

4 Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit                        1,000,000.00 

Vetë Financim

Fonde të tjera                                           -   

Buxheti i shtetit                            100,000.00 

Vetë Financim

Fonde të tjera                                           -   

Buxheti i shtetit                            100,000.00 

Vetë Financim                                           -   

Fonde të tjera                                           -   

Buxheti i shtetit                            300,000.00 

Vetë Financim                            300,000.00 

Fonde të tjera                                           -   

Buxheti i shtetit                            100,000.00 

Vetë Financim                                           -   

Fonde të tjera                                           -   

Buxheti i shtetit                            300,000.00 

Vetë Financim                            700,000.00 

Fonde të tjera                                           -   

Buxheti i shtetit                                           -   

Vetë Financim                        1,000,000.00 

Fonde të tjera                                           -   

Buxheti i shtetit                                           -   

Vetë Financim                        2,500,000.00 

Fonde të tjera                                           -   

Buxheti i shtetit                                           -   

Vetë Financim                        1,000,000.00 

Fonde të tjera                                           -   

Buxheti i shtetit                            100,000.00 

Vetë Financim                                           -   

Fonde të tjera                                           -   

Buxheti i shtetit                            300,000.00 

Vetë Financim                                           -   

Fonde të tjera                                           -   

AAPSK

Sherbim

Sherbim

Sherbim

Sherbim

AAPSK

OBP

Procedure me vlere te vogel

Blerje nen vleren 100 000 Leke

Procedure me vlere te vogel

Procedure me vlere te vogel

E hapur e thjeshtuar

Sherbim

Sherbim

Kontrate

Procedure me vlere te vogel

Blerje nen vleren 100 000 Leke

Blerje nen vleren 100 000 Leke

AAPSK

AAPSK

AAPSK

Sherbim

Sherbim

Sherbim

Blerje nen vleren 100 000 LekeKontrate

“Blerje karburant diesel 10 PPM”

2025
“Blerje materiale pastrimi për zyra 

dedergjentë të ndryshëm”

2025
“Blerje siguracion i domosdoshëm për 

autovetura (TPL)”

Mall

Mall

Mall

Mall

12

5

6

7

8

9

10

11

2025 “Blerje shërbimi larje autoveture”

KontrateProcedure me vlere te vogel

Blerje nen vleren 100 000 Leke

13

14

15

E hapur e thjeshtuar

Blerje nen vleren 100 000 Leke

Procedure me vlere te vogel

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

AAPSK

AAPSK

AAPSK

AAPSK

AAPSK

Sherbim

AAPSK

AAPSK

Kontrate

Procedure me vlere te vogel

Blerje nen vleren 100 000 Leke

Blerje nen vleren 100 000 Leke

Procedure me vlere te vogel

AAPSK

2025 “Blerje materiale kancelarie” AAPSK

Procedure Prokurimi Sistem dinamik Sherbim Procedure Prokurimi2025 “Blerje bileta transporti ajror”

Procedure me vlere te vogel Procedure me vlere te vogel

Agjencia e Administrimit te Pasurive te Sekuestruara dhe te 

Konfiskuara

“Blerje shërbimi për polica sigurimi 

për pasuritë e sekuestruara dhe 

konfiskuara (ZTE)”

2025

“Blerje shërbimi hapje brava dyersh 

dhe vendosje çelësash per pasurite e 

sekuestruara dhe konfiskuara me 

marreveshje kuader”

2025

2025 “Blerje shërbimi ekspert topograf” 

2025 Testimi kompjuterik I mjeteve

E hapur e thjeshtuar

Procedure me vlere te vogel

Procedure me vlere te vogel

Procedure me vlere te vogel

Procedure me vlere te vogel

Blerje nen vleren 100 000 Leke

Blerje nen vleren 100 000 Leke

E hapur e thjeshtuar

2025
“Blerje tonera për printera dhe 

fotokopje”

“Blerje shërbimi me karrotrec”

2025

Regjistri i parashikimeve të procedurave tè prokurimit publik për vitin kalendarik 2025

1

2

3

Autoriteti 

Kontraktor:

Viti Objekti I prokurimit

2025
“Blerje shërbimi mirëmbajtje paisje 

zyrash dhe kompjuterike”

2025
“Blerje shërbimi mirëmbajtje, riparim 

autoveture”

2025

2025
“Blerje sherbimi Furnizim/vendosje 

goma për autoveturat e institucionit”
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Buxheti i shtetit                                           -   

Vetë Financim                            600,000.00 

Fonde të tjera                                           -   

Buxheti i shtetit                            100,000.00 

Vetë Financim

Fonde të tjera

Procedure me vlere te vogel16 Procedure me vlere te vogel Kontrate Sherbim AAPSK

17 Blerje nen vleren 100 000 Leke Kontrate Sherbim Blerje nen vleren 100 000 Leke AAPSK2025
“Blerje shërbimesh per zyrat e AAPSK-

se”

2025
“Blerje shërbimi Dezinfektimi (DDD) 

për ambjentet e AAPSK-së”
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